ПРОТОКОЛ № 1-1 (ЛОТ № 1)
Протокол № 1-1 (лот № 1)
о подведении итогов аукциона по продаже муниципального имущества

11.09.2013 года с. Хоринск
Наименование предмета аукциона: право заключения договора купли-продажи муниципального имущества Администрации МО СП «Хоринское».
 Лот №1: автомобиль УАЗ-220694 в неудовлетворительном состоянии, требует капитального ремонта, идентификационный номер (VIN) ХTТ22069470487288, спец. пассажирское, год изготовления 2006, модель, № двигателя 42130Н*61103798, шасси (рама) № 37410070408607, кузов №22060070105440, цвет белая ночь.
Начальная цена – 30 000,00 (тридцать тысяч) руб. с учетом НДС, шаг аукциона – 300,00 руб., сумма задатка – 3 000,00 руб.
Отчёт об оценке рыночной стоимости № 016/2/О-А, подготовленный ООО «Центр инновационных технологий» 11.03.2013 года.
Уполномоченный орган: 671410, Администрация МО СП «Хоринское», Республика Бурятия, Хоринский район, с. Хоринск, ул. Гражданская 6, тел. 830148 23735
 Место и время заседания комиссии: Администрация МО СП «Хоринское», кабинет бухгалтерии, 11 сентября 2013 г., 14-00 часов.
Комиссия:
	Дашиев Б.Ш.
	-

	Начальник МКУ «Административный хозяйственно-транспортный отдел МО СП «Хоринское», председатель комиссии

	Павлов Ф.А.
	-
	Ведущий специалист администрации МО СП «Хоринское»-секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Гомбожапова Г.Д.
	-
	главный бухгалтер МКУ «Административный хозяйственно-транспортный отдел МО СП «Хоринское»

	Дагданова С.Б.
	-
	начальник отдела администрации МО СП «Хоринское»

	Унтанов Б.С.
	-
	Заместитель руководителя администрации МО СП «Хоринское»

Извещение о проведении аукциона на право заключения договоров купли-продажи муниципального имущества Администрации МО СП «Хоринское» было опубликовано в газете "Удинская новь " от 16 августа 2013 года № 32, размещено на официальном сайте www.torgi.gov.ru и на официальном сайте администрации МО СП «Хоринское» www.sphor.ru
ПОВЕСТКА ДНЯ: заседание комиссии по проведению торгов по продаже муниципального имущества, подлежащего приватизации
Лот № 2
	№ лота
	Предмет аукциона
	Начальная цена продажи, руб.
	Шаг аукциона, руб.
	Размер задатка, руб.

	1.
	автомобиль УАЗ-220694 в неудовлетворительном состоянии, требует капитального ремонта, идентификационный номер (VIN) ХTТ22069470487288, спец. пассажирское, год изготовления 2006, модель, № двигателя 42130Н*61103798, шасси (рама) № 37410070408607, кузов №22060070105440, цвет белая ночь.
.

	30000
	300
	3000

На лот № 1 поступило две заявки:

	№ п/п
	Ф.И.О. представившего заявку
	Наличие документов
	Факт поступления задатка

	1.
	Машанов Максим Валерьевич
	Заявление на участие в торгах, опись документов, чек ордер от  09.09.2013г., копия паспорта
	Установлен

	2.
	Рубцов Владимир Евлантьевич
	Заявление на участие в торгах, опись документов, чек ордер от 09.09.2013г., копия паспорта
	Установлен

В аукционе принимают участие заявители, которым присвоены следующие номера карточек:

	№ п/п
	Ф.И.О. участника
	Присвоенный номер карточки

	1.
	Машанов Максим Валерьевич
	1

	2.
	Рубцов Владимир Евлантьевич
	2

По результатам проведённого аукциона победителем признаётся участник с номером карточки 2 –Рубцов Владимир Евлантьевич. Продажная цена лота составила 30300 (тридцать тысяч триста) рублей.
Решение комиссии:
1. Признать победителем аукциона Рубцова Владимира Евлантьевича.
2. Вернуть Машанову Максиму Валерьевичу сумму задатка в течение пяти дней с даты подведения итогов аукциона.
3. Направить победителю 1 экземпляр протокола о подведении итогов аукциона по продаже муниципального имущества и уведомление о победе на аукционе в течение пяти дней с даты подведения итогов аукциона.
4. Не ранее десяти рабочих дней и не позднее пятнадцати рабочих дней со дня подведения итогов аукциона заключить с Рубцовым Владимиром Евлантьевичем  договор купли-продажи автомобиля УАЗ-220694 в неудовлетворительном состоянии, идентификационный номер (VIN) ХTТ22069470487288, спец. пассажирское, год изготовления 2006, модель, № двигателя 42130Н*61103798, шасси (рама) № 37410070408607, кузов №22060070105440, цвет белая ночь   на общую сумму 30300 (тридцать тысяч триста) рублей.

Председатель комиссии
________________________ Дашиев Баир Шадраевич
Секретарь комиссии
________________________ Павлов Федор Алесандрович
Члены комиссии
________________________ Гомбожапова Галина Доржиевна
________________________ Дагданова Светлана Базардараевна
________________________ Унтанов Баир Семенович